
PŘEDKRMY

Gothaj s cibulí a octem200 g 59,-

Pikantní nakládaný hermelín120 g 75,-

Smažené papričky jalapeňos plněné nivou, zakysaná 

smetana 

4 ks 95,-

Domácí uzenářský talíř s hořčicí a křenem200 g 99,-

Lahůdková tlačenka s octem a cibulí150 g 69,-

Hovězí tatarák s topinkami 4ks topinek100 g 169,-

Hovězí tatarák s topinkami 8ks topinek200 g 269,-

Uzené matesy s cibulí150 g 69,-

SMAŽENÝ KOUTEK

Smažený sýr, vařené brambory, tatarka130 g 149,-

Smažený sýr, hranolky, tatrka130 g 149,-

Smažený sýr se šunkou, vařené brambory, tatarka150 g 149,-

Smažený hermelín, vařené brambory, tatarka120 g 149,-

Smažené syrečky s anglickou slaninou, vařené brambory, 

tatarka 

120 g 149,-

Smažený květák, vařený brambor, tatarská omáčka150 g 149,-

RYBY

Losos na rozmarýnu s grilovanými rajčaty a česnekem150 g 219,-

Losos podávaný na špenátových listech s anglickou 

slaninou 

150 g 219,-

Losos na smetanové omáčce se zeleným nakládaným 

pepřem 

150 g 219,-

MINUTKOVÁ DRŮBEŽÍ JÁTRA

Drůbeží játra na roštu s mandlemi a vídeňskou cibulkou200 g 135,-

Drůbeží játra se sázeným vejcem a anglickou slaninou200 g 135,-

Drůbeží játra s pórkem a chilli papričkou200 g 135,-

Kuřecí maso s přílohou

Smažený kuřecí řízek, vařený brambor maštěný máslem150 g 149,-

Krůtí prsa sous-vide, mačkaný brambor, zelný salát150 g 154,-

Kuřecí plátek s hermelínovou omáčkou, domácí 

restované špetzle 

150 g 154,-

Kuřecí steak na grilované zelenině, vařený brambor150 g 165,-

Vepřové maso s přílohou

Smažený vepřový řízek, vařený brambor maštěný máslem150 g 149,-

Pečená vepřová krkovička sous-vide, houskový knedlík, 

dušené zelí 

150 g 154,-

Vepřový steak s hříbkovou omáčkou, domácí restované 

špetzle 

150 g 154,-

Vepřová krkovička (sous-vide) na roštu se šunkou a 

sázeným vejcem, opečený brambor 

200 g 175,-

Smažená vepřová kapsa se šunkou a sýrem, vařený 

brambor 

150 g 159,-

SPECIALITY

Kuřecí prsa zapečená v bramboráku, zelný salát200 g 209,-

Vepřová panenka (sous-vide) na roštu s demi-glace 

omáčkou a zelenými fazolkami 

200 g 229,-

Kuřecí steak na čedarové omáčce a jalapeňos papričkami200 g 229,-

Restované nudličky vepřové panenky s klobáskou, 

pórkem, žampiony a chilli papričkou 

200 g 229,-

Kuřecí a vepřová kapsa na smetanové omáčce se šunkou 

a sýrem 

250 g 229,-

Vepřový steak z vepřové pečeně na smetaně s černým 

drceným pepřem 

350 g 239,-

Smažená voňavá kuřecí prsíčka s hermelínem, nivou, 

šunkou a pórkem 

200 g 229,-

Quesadilla s vepřovou panenkou, jalapeňos papričkou, 

čedarem a rajčetem, zakysaná smetana 

150 g 189,-

Quesadilla s kuřecím masem, ledovým salátem, 

česnekem, cibulkou a sýrem, zakysaná smetana 

150 g 189,-

epřové koleno sous-vide s hořčicí a křenem550 g 209,-

Party menu (příprava může trvat až 50 minut)

Smažené kuřecí a vepřové řízečky, kyselá okurka750 g 299,-

Kuřecí kousky v bramboráčcích500 g 399,-

Kuřecí kousky v cornflakes lupínkách, zakysaná smetana 

s česnekem 

500 g 299,-

Obložená mísa (uzeniny, sýry)1,5 kg 750,-

Zeleninová mísa s bylinkovým dipem1 kg 350,-

Pro malé návštěvníky

Smažený kuřecí řízek, vařený brambor nebo hranolky70 g 99,-

Přírodní kuřecí plátek se sýrem, hranolky70 g 99,-

Smažený sýr, vařený brambor nebo hranolky ry, kečup70 g 99,-

Špetzle se sýrovou omáčkou 99,-

SALÁTY

Zeleninový salát s vepřovou panenkou, sušenými rajčaty a 

olivami 

0 g189,-

Zeleninový salát s kuřecím masem a sázeným vejcem 0 g189,-

Zeleninový salát s kuřecími stripsy a česnekovým dresinkem 0 g189,-

Zeleninový salát s grilovaným hermelínem, vlašskými ořechy a 

brusinkami 

0 g189,-

Okurkový salát 0 g69,-

Rajčatový salát 0 g69,-

Zelný salát 0 g59,-

Míchaný salát 0 g69,-

Šopský salát 0 g79,-

PŘÍLOH

Vařený brambor200 g 35,-

Houskový knedlík160 g 30,-

Bramborový knedlík200 g 39,-

Dušená rýže150 g 35,-

Opečený brambor200 g 39,-

Šťouchaný brambor200 g 39,-

Bramboráčky4 ks 39,-

Hranolky200 g 39,-

Domácí krokety200 g 49,-

Domácí špetzle200 g 49,-

Dušená zelenina200 g 49,-

Smetanové omáčky  (sýrová, pepřová, z modrého sýra)200 ml 69,-

Fazolové lusky se slaninou200 g 49,-

Špenát100 g 25,-

Dušené zelí100 g 25,-

tatarská omáčka30 g 15,-

Tatarka pikantní, česneková30 g 20,-

Topinka1 ks 5,-

Knedlík houskový / bramborový1 ks 5,-

DEZERTY

Kynutý knedlík plněný povidly s vanilkovým šodó, mákem, 

cukrem a šlehačkou 

95,-

Rakvičky se šlehačkou 29,-

Zmrzlinový pohár s vanilkovou a čokoládovou zmrzlinou se 

šlehačkou 

89,-

Další dle denní nabídky

U Škopů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

